

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP28
Stavba: ZL 35 PLYNOINSTALACE



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

3. 12. 2025

Cena bez DPH			8 152,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 152,17	1 711,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 864,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP28
Stavba: ZL 35 PLYNOINSTALACE



Místo: Datum: 3. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 152,17	9 864,13
1	PLYNOINSTALACE	8 152,17	9 864,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL 35 PLYNOINSTALACE
Objekt:
1 - PLYNOINSTALACE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 152,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 152,17	21,00%	1 711,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 864,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 35 PLYNOINSTALACE

Objekt:

1 - PLYNOINSTALACE

Místo:

Datum: 3. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 152,17

723 - Vnitřní plynovod

8 152,17



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 35 PLYNOINSTALACE

Objekt: 1 - PLYNOINSTALACE

Místo:

Datum: 3. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 152,17

D 723

Vnitřní plynovod

8 152,17

1	K	723170213.IVR	Potrubí plynové plastové Pe ALPEX-GAS PN 10 D 20/2,0 mm spojované lisovacími tvarovkami PRESS GAS	m	6,000	366,61	2 199,66
2	K	723170313	Příplatek k potrubí plynovému ze D 20/2,0 mm za členitý rozvod	m	6,000	210,00	1 260,00
3	K	723170223.IVR	Ochrana plynového potrubí ALPEX-GAS D 20	m	6,000	87,21	523,26
4	K	723220102	Nástěnka G 3/4" EUROGW se závitovým spojem	kus	1,000	424,00	424,00
5	K	723220312.IVR	Koleno přechodové G 3/4"F x D 20 IVAR PRES-GAS s vnitřním závitem	kus	3,000	284,16	852,48
6	K	723230104.IVR	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s FIREBAG protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 942,77	1 942,77
7	K	723230R01	Vyvedení a upevnění plynovodních vyústek	sou	1,000	950,00	950,00